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Suç kendine her zaman avukat bulur. Albert Camus (V)
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Şeytan bir günah işleyeceği zaman ise önce günahı kutsallık

zırhına sarmakla başlar. Shakespeare
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haksız rekabet halleri 

1 kötüleme 

2 gerçeğe aykırı bilgi verme 

3 kendi hakkında yanlış yanıltıcı bilgi verme 

4 diploma, ödül, rütbe varmış gibi davranma sahip olmadığı halde doktorluk yada uzmanlık 

varmış gibi yapma 

5 karışıklığa neden olma 

6 üçüncü kişilerin yardımlarının görevlerini ihlal etmeye sevk etme 

7 başkasının imalat ve ticaret sırlarını ele geçirme 

8 imalat ve ticaret sırlarından yararlanma ve yayma 

9 gerçeğe aykırı belge verme 

10 iş şartlarına uymama 
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Güzel ahlakın bilinmediği toplumlar ahlaki 

dejenerasyon içten içe kemiren korkunç bir 

hastalık gibi sarar. Sevgi, saygı, dürüstlük, 

fedakarlık yerine çıkarcı egoist bir yapı hakim 

olur. Başka bir deyişle din ahlakının olmadığı 

yerde güzel ahlak da yoktur. Çünkü bir insanın 

güzel ahlaklı olmasını sağlayan Allah korkusu 

ve Allah sevgisidir. Ahlaki yapısı bozulan 

toplumlar eninde sonunda çökmeye mahkum 

olurlar. 
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Ahlakı, süt emer gibi 

annesinden, su içer gibi 

babasından, kocasından, 

arkadaşlarından havayı solur 

gibi çevresinden alır insan. 

Genellikle farkında bile 

olmaz insan. Albert Camus 



Zeytinyağında taklit budur (T). 
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Beyaz köpeğin pamuk pazarına 

zararı olur.
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Ayy çok ucuz 

ve güzell

diyerek 31 

tlye aldığım 

halıya bakın
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Sinekler sirkeden daha 

çok bala konar.
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Hileler ülkemizde olduğu gibi uluslararası pazarlara da yansıyan ve sık karşılaşılan önemli ticari 

problemler arasında yer almaktadır. Halbuki insan sağlığı için doğal ve sağlıklı gıdalar önem arz 

etmektedir. Bal gerek fiyatı ve gerekse üretim ve tüketim miktarları dikkate alındığında hilelendirilen

gıdalar arasında ilk sırada yer almaktadır. Balda yapılan hilelerde hızlı bir artış gözlenmektedir. Bal 

sektöründe özellikle hakiki bal üreticisi için giderilemeyecek ekonomik problemlere ve kayıplara yol 

açmakta, bal ihracatımız olumsuz etkilenmekte ve tüketici beslenme ve ekonomik açıdan zarar 

görmektedir. Balda çok değişik şekillerde ve miktarlarda hileler yapılmaktadır. Bunlar; taklit, tağşiş ve 

coğrafik veya botanik orijinin değiştirilmesi şeklinde yapılmaktadır. Hile amacıyla daha çok, yüksek 

früktozlu mısır şurubu, glikoz şurubu, sakaroz şurubu, invert şeker şurubu ve diğer aroma ve renk verici 

bileşenler kullanılmaktadır. Ayrıca hiç alakası olmadığı halde, doğal ve organik bal kavramları 

kullanılmakta ve balların büyük çoğunluğu organik bal adı altında pazarlanmaktadır (Tosun M., Keleş F., 

2012).
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Taklit  nedir diye 

sorsanız taklit budur 

derim. 
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Taklit 

aslının 

yanında 

aynı bu 

şekil 

görünüyor. 
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Daha 

özensiz bir 

taklit, 

uğraşmadan, 

dikkat 

çekmeden 

yapılmış. 
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Hızlı yürü belli olmaz



Emlak 

denince akla 

zaten o logo 

gelir. 

Yeniden kim 

yapacak? 
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Üründe herşeyi bulabilirsiniz. 

Doğal, taş baskı, sulu baskı, kendi 

ürünüm

bu kelimeler sihirlidir. 
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Cahillik üzerine ne kadar konuşsak azdır, 

bu tağşiş olayı da cahillikle kurnazlık 

arasında bir şey…

hem alana hem satana.



Hep sihirli kelimeler
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Koyunu keçi diye satmaya 

kalkmak…

koyunun olmadığı yerde keçiye 

Abdurrahman Çelebi derler… 
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Zeytinyağında mide bulandıran hile!

Adıyaman'da zeytin hasadının sona ermesiyle piyasada düşük fiyattan satışa sunulan zeytinyağında hilelere 

başvurulduğu bildirildi. İçerisine; kanola, soya, ayçiçeği ve tohum yağları karıştırılarak ucuza mal edilen zeytinyağının 

piyasalarda satışa sunulduğu belirtilirken, Adıyaman İl Tarım ve Orman Müdürü Nurettin Kiyas, gerçek zeytinyağının 

eksi derecede dolapta kristalleşmesi veya suya konulduğunda yüzeye çıkması ile anlaşılabileceğini söyledi.

Uzmanların sağlıklı olduğu için tüketilmesi tavsiyesinde bulunmasıyla son yıllarda zeytinyağı satışları arttı. 2020 yılı 

hasadının tamamlanmasının ardından elde edilen yeni mahsul zeytin yağları da piyasada satışa sunuldu. Ancak, son 

zamanlarda piyasada ucuz fiyata zeytin yağı satılması üzerine uzmanlar, tüketicileri hileli yağlara karşı uyardı.

Adıyaman'da zeytin işleme tesisi sahibi Musa Sönmüş, ucuz zeytinyağlarından uzak durulması tavsiyesinde bulundu. 

Zeytinyağına ucuz olması için kanola, soya, ayçiçeği ve tohum yağlarının karıştırıldığını belirten Sönmüş, gerçek 

zeytinyağı için güvenilir esnafın tercih edilmesi gerektiğini söyledi. İçerisine katılan farklı yağlar ile ucuz maliyetle 

elde edilen zeytinyağlarının piyasada bulunduğunu anlatan Sönmüş, "Üstüne basarak söylemek istiyorum; kesinlikle 

markasız ve nerde üretildiği belli olmayan ürünler satın alınmasın. Zeytinyağındaki en büyük hile diğer ucuz yağların 

karıştırılmasıdır. Kanola, ayçiçeği, soya ve diğer tohum yağlarının karıştırılması ile ucuz maliyetli zeytinyağı elde 

edilerek satışa sunuluyor. Vatandaşlarımızın mağdur olmaması için bildikleri markaları almaları, açıkta veya seyyar 

satıcılar tarafından kutularla ucuz fiyata satılan yağlardan uzak durmalarını tavsiye ediyoruz" diye konuştu.
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SAF ZEYTİNYAĞI NASIL ANLAŞILIR?

Adıyaman İl Tarım ve Orman Müdürü Nurettin Kiyas ise zeytinyağının saf olup olmadığının anlaşılmasının bazı püf 

noktaları olduğunu ifade etti. Kiyas, tuz ruhu ile buluştuğunda renginin değişmemesi halinde zeytinyağının saf olduğunun 

anlaşılabileceğini ifade ederek şöyle dedi:

"En doğru yöntem laboratuvarlarda analiz yapılması. Ama bunun yanı sıra evde yapılacak bazı testler ile de anlaşılabilir. 0 

ve -6 derece arasında bir buzdolabına konulduğunda kristalleşme görülüyorsa gerçek zeytinyağı olduğu anlaşılıyor. Yine su 

dolu bir bardağa konulduğunda zeytinyağı yüzeye, üzerine çıkıyorsa gerçek zeytinyağı olduğu anlaşılabilir. Bir başka 

yöntem ise tuz ruhu ile buluştuğunda rengi değişmiyorsa zeytinyağının saf olduğunu söyleyebiliriz. Ayrıca içildiğinde genzi 

yakan zeytinyağının gerçek yağ olduğunu anlayabiliriz. Zeytinyağı kokusu zaten baskındır. Ancak en doğru yöntem gıda 

laboratuvarda tahliller yapılmasıdır."

Kiyas, piyasada satılan sahte zeytinyağlarına karşı denetimler yaptıklarını, tespit edilen kişi ve firmalar hakkında idari ve 

yasal işlem yapıldığını da ifade etti.
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'TÜRKİYE'DE ZEYTİN YETİŞTİRİCİLİĞİ ALANINDA 20’NCİ SIRADAYIZ'

Nurettin Kiyas, Adıyaman'da 27 bin dekar alanda zeytin üretimi yapıldığını ve bu oran ile Türkiye'de 

20'nci sırada bulunulduğunu kaydetti. Geçen yıl kentte 4 bin 400 ton zeytin üretimi yapıldığını anlatan 

Kiyas, "İlimizde zeytin dikili alanlarımız 27 bin dekar bu 27 bin dekar Türkiye'de zeytin yetiştiriciliği 

alanında 20'nci sıradayız. Zeytin veriminde bu yıl yaklaşık yüzde 20 civarında bir düşüş yaşandı. 

Üreticilerimiz son yıllarda veriminden dolayı zeytine yöneldi. Bu da kentteki ekim alanlarımızı 

genişletti. İlerleyen yıllarda Adıyaman'da zeytin ve zeytinyağı üretiminde ciddi artış bekliyoruz" dedi.

https://www.aydinpost.com/guncel/zeytinyaginda-mide-bulandiran-hile-h1043542.html e.t. 

15.01.2021

https://www.aydinpost.com/guncel/zeytinyaginda-mide-bulandiran-hile-h1043542.html e.t
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Ülkemizin en büyük zeytinyağı üreticisi 

bir kola firması ile su firmalarıdır. Bu 

aracın üzerindeki pet şişeler kime nereye 

gidiyor? Nasıl temizlendiği belli mi?
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24 ağustos 1967 tarihli Milliyet Gazetesi manşetinden Ege’de zeytinyağı satışlarının 

durdurulduğunu duyurdu. 1960 yılları zeytinyağının atılım yılları idi. 1961’de ihracat 

başlamış, 1966’da devlet destekleme kapsamına alınmıştı. Bu atılımı baltalayan, 

1967’deki bir skandal oldu. İzmir’deki iki şirketin İtalya’ya ihraç ettiği zeytinyağının, 

makine yağı katkılı olduğu öne sürüldü. Olay mahkemeye intikal etti. Makine yağı tespit 

edildi. Sorumluların peşine düşüldü. Firmalar davalardan beraat etti. Türkiye’nin 

zeytinyağı ihracatı büyük darbe yedi. Zeytinyağı üreticileri, zeytinle geçinen köylüler 

krize girdi. Genel kanı, bunun uluslararası tekellerin Türkiye üreticisine bir tezgah 

olduğu şeklindeydi.     

O yaz Deniz Gezmiş, on kadar arkadaşıyla birlikte, kiralık bir minibüsle Egeli köylülere 

desteğe koştu. 

İlk kez Egeye gidiyordu.  
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Zeytin üreticilerinin çok olduğu köyleri ve kentleri gezdiler. Ayvalık, Edremit, 

Ören, Kuşadası, Bergama ve İzmir’de kahvelerde köylülerle sohbet ettiler. Küçük 

mitingler yapıp uluslararası tekellere karşı birleşmelerinin öneminden bahsettiler. 

Yani bu sorunlar 1967 yılında da vardı. Bitmediler gitti. 
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Zabıta'dan meydan dayağı
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Gebze'de zabıtalar tezgahını kaldırmasını söylediği seyyar satıcı ile tartıştı. Satıcıya 

destek veren yoldan geçen bir genç ise zabıtaların saldırısına uğradı. Gebze Belediyesi 

Zabıta Müdürlüğü ekipleri, esnafın kaldırım üzerine koyduğu eşyalar ile sayyar satıcı 

tezgahlarını kaldırmak için denetime çıktı. Zabıta memurları, Gebze Şehit Numan 

Dede Caddesi üzerinde de zeytin yağı satan seyyar satıcının tezgahını kaldırmak istedi. 

Çok sayıda zabıta memurunun saldırdığı A.E., çevredekiler tarafından kurtarılarak, 

alandan uzaklaştırıldı. Çevrede bulunan vatandaşlar ise yaşananları cep telefonu 

kameralarıya anbean görüntüledi. Vatandaşlar zabıtalara tepki gösterdi. 

https://www.cnnturk.com/turkiye/zabitadan-meydan-dayagi?page=5 8 11 2019

https://www.cnnturk.com/turkiye/zabitadan-meydan-dayagi?page=5
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Özellikle Doğu ve Orta Anadolu zeytinyağını neredeyse hiç tanımıyor. 

Ülkemizin Ege ve Akdeniz bölgelerinin dışında bitkisel yağ gereksinimi çoğunlukla 

ayçiçeği, mısır ve biraz da fındık yağından karşılanıyor.

Ülkemizin Ege ve Akdeniz bölgelerinin dışında bitkisel yağ gereksinimi çoğunlukla 

ayçiçeği, mısır ve biraz da fındık yağından karşılanıyor.

Kendine özgü kokuları ve tatları yok. 
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Her yönden gerçek bir mucize olan zeytinyağı benim 

ülkemde neden yaygın değildir?
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Lezzet derseniz ondan daha lezzetli yağ yok.

Sağlık derseniz zaten tartışması bile olmaz. 



24.09.2023 © zeytinist               kivrak@gmail.com        www.zeytin.org.tr 45

Peki, o halde neden bizim insanlarımız 

zeytinyağı tüketmiyor? 
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Çünkü, halkımız zeytinyağını yeterince tanımamaktadır. Nasıl 

tanısın ki, satın alınan zeytinyağlarının hiçbiri istenilen özellikte 

değildir.

Bunun en büyük nedenlerinden biri ise tağşişdir. Tağşiş; 

Zeytinyağından çok daha ucuza satılan yağların zeytinyağına 

karıştırılması sonucu oluşur. 
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Zeytinyağının başka yağlarla karıştırılması yani tağşişi son derece kolay. 

Zeytinyağının içine fındık yağı, Ayçiçek yağı, kanola yağı ve pamukyağı 

gibi yağlar karıştırılır. Şu sıralar karışım için en çok kullanılan yağlar ise 

rafine pirina yağı, aspir, kanola yağı ve pamukyağıdır. Çünkü en ucuz ve 

rengi en uygun olan yağların başında gelirler. 
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Ambalajlar pamuk yağı, kanola yağı vs. gibi yağlarla dolduruluyor.

Üzerlerine bir miktar zeytinyağı katılıyor.

Ekstra tam sızma, safi sızma gibi, gerçekte zeytinyağcılar tarafından 

kullanılmayan isimler alıp piyasaya sürülüyor.
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Böylece elde edilen karışımın tadı bir şeye 

benzemiyor ama kesinlikle zeytinyağı kokuyor. 
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Tağşişçiler tedbirli davranıp daha iç bölgelere yerleşiyorlar. İçinde pamuk 

yağı olan karışımlar daha çok hayvansal yağ kullanan yörelerde yaygın. 

Çünkü bu insanlar iç yağı, kavurma yağı gibi yağlarla beslendiklerinden, 

doğal olarak ondan daha hafif olan ama kesinlikle zeytinyağı kalitesine 

ulaşamayan karışımı yadırgamıyor, onu kolayca tüketiyorlar. 
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Geçmiş yıllarda zeytinyağına diğer ucuz yağlar karıştırılarak ihraç da edilirdi. 

Sektörün ve yurtdışındaki alıcıların tepkisi ile zeytinyağının karışım olarak 

ihraç edilmesi yasaklandı.
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Ayçiçek yağı ile Tağşiş
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Ayçiçek yağı tağşişi: zeytinyağı, pamukyağı tağşişinde 

kullanılana göre biraz daha iyi durumda ama kesinlikle 

doğrudan tüketilecek gibi değil. Tadı çok kötü olmayabilir 

ancak çoğunlukla yüksek asitli. Dolayısıyla daha ucuz. 
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Basitçe iki yağı birbirine karıştırıyorlar. Çıkan ürün, zeytinyağına çok 

benzeyen, üstelik oldukça hafif bir yağ. 

Böylesi tağşişlere daha çok yol kenarlarında yağ satanlarda, 

denetimden uzak yerlerde rastlanıyor. 
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Zeytinyağı tüketimine alışık olanlar, bir yudum yağı ağızlarına 

aldıklarında olayı hemen fark ettikleri için bu tür satıcılar daha çok 

turizm mevsimlerinde, Ege bölgesi dışındaki insanları hedef olarak 

seçmekteler.
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Üstelik bu yağ, genelde ayçiçeği yağı tüketen kesime son derece uygun 

geliyor, asla bir gariplik fark etmiyorlar. Gerçek bir zeytinyağı 

tüketicisi değilseniz, böylesi bir karışımı tadarak anlamak pek kolay 

değildir. 
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Zeytinyağına yönelmesini beklediğimiz kesimler böylelikle sahte 

zeytinyağları ile tatmin edilince, iç tüketimde gerçek anlamda bir artış 

bir türlü sağlanamıyor. Tüketici her yönden kandırılıyor. Satın aldığı 

yağ kesinlikle kalite dışı ama ona en doğal ürün adı altında veriliyor. 

Üstelik fiyatı hiç de ucuz sayılmaz. Zeytinyağı diye satın aldığınız bu 

üstün kaliteli  yağın aslında ayçiçeği yağından hiçbir farkı yoktur.. 
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Karışık yağları önlemek için öyle bir yol bulunmalı ki maliyeti 

olabildiğince düşük, etkinliği ise olabildiğince yüksek olacak. Bunun 

başta en etkin yolu ise eğitimden geçmektedir. Eğer tüketici karışık yağ 

almaktan vazgeçerse, satılmayan tonlarca tağşişli ürünler elde kalacaktır. 
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Aldığı yağın gerçek zeytinyağı olup 

olmadığını tüketici de sorgulamalı!
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Alınabilecek Başlıca Önlemler!
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Yol kenarlarından, semt pazarlarından, açıktan yağ satın almamalı. 

Aldığı yağın gerçek zeytinyağı olup olmadığını tüketici de 

sorgulamalı.

Yalnızca zeytinyağı değil, açıkta satılan tüm gıda maddelerinin riski 

çok yüksektir. 

Doğrudan üreticilerden alabilirler ama bunun dahi tercih edilen bir yol 

olmaması gerektiği anlatılmalıdır. 
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Tağşiş için son zamanda başlatılan en etkili uygulama;

kaliteli yağ üreten firmaların ürünleri akredite laboratuvarlarda belli 

aralıklarla analiz edilecek. Karışım olan firmalar “ifşa listesi” ile 

kamuoyuna duyurulacak.                 
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Tağşişi yok etmenin bir diğer yolu yapanı ticaretten men edeceksin. Banka 

hesabı bile açamayacak. Bakın görün o zaman kişiler banka hesabı 

açamayınca bu tağşişi yapamayacaklar. Çünkü ülkemizde cezalar caydırıcı 

değil, banka hesabı olmayan emekli maaşı alamaz, SGK’sını yatıramaz, 

cebinde sürekli nakit taşımak zorunda kalır. Başkasına nasıl güvenecek? 

Kendisi hırsız başkasına güvenemez. 
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Haberlerde su ile kalite ve saflık analizi videosu
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Tarih 29 Mayıs 2017 
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Markayı bilmeyin
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utancından yüzü kızaran bir 

delikanlıya diyojen şöyle 

demişti: aferin işte faziletin 

rengi budur!
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22 Mart 2021 tarihinde verilen 

ilandır. Tariş’in 28 TL fiyat 

açıkladığı senede 17.5 TL’ye 

zeytinyağı satılamaz. 

Kansız bunlar!



Ayvalık Kooperatifi diye bir 

kooperatif bulunmaktadır. 

Ama bu o marka değildir.
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Ayvalık Kooperatifi’ne haksızlık 

edilmiyor mu?

Hukuk masumu korumak zorundadır. 

Yazık değil mi bu insanlara, ayıp değil 

mi, günah değil mi? 

Masumu koruyacağız arsızı değil…
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Yalana bir de ülkemize yurtdışından 

birçok ödül kazandıran firmayı 

karıştırmışlar. 

Şerefsizler!



Hizmette 

sınır 

tanımıyorl

ar.
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Tuz ruhu testi ile 

analizler 

yapılmaktadır. 
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O kadar özensizler ki
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İçindekileri okumak gerekiyor. 

Koyun sütü %55

Keçi sütü %40

İnek sütü %40 

toplam süt miktarı 135

1 kg peynir için 6 kg süt gerekir. 



18 Mart 2021 tarihinde 

yayınlanan reklamdır. 

Toptan yağ yaklaşık 30 tl, 

teneke ile maliyet yaklaşık 

vergiler dahil 164 tl iken 

verilen fiyattır. Bu fiyata 

zeytinyağı olamaz.  
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Satan mı suçlu ucuza 
aldığını zanneden mi? 
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28%

18%

13%

9%

8%

4%

3%

17%

BAŞVURULARIN ÜRÜN GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMI

Tahıl, Un ve Unlu Mamüller (20.000)

Et ve Et Ürünleri (12.721)

Tasnif Dışı Gıdalar (9.271)

Süt Ürünleri (6.200)

Hazır Yemek ve Yemek Fabrikası (5.657)

Pastacılık Ürünleri ve Tatlılar (2.806)

Takviye Edici Gıdalar (2.190)

Diğer (11.702)
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Aromalar ve Katkı Maddeleri

Baklagiller

Gıda ile Temas Eden Madde ve Malzemeler

Özel Beslenme Amaçlı Gıdalar

Baharatlar, Çeşni Vericiler ve Soslar

Alkollü İçkiler

Bitki, Çay ve Kahve Ürünleri

Bitkisel Yağ ve Margarin

Çikolata ve Kakao Ürünleri

Arıcılık Ürünleri

Kuruyemiş ve Çerezler

Yumurta ve Yumurta Ürünleri

Meyve ve Sebze İşleme

Şekerli Mamüller

İçecekler

Balık ve Diğer Su Ürünleri

53

200

323

350

405

439

511

551

611

761

827

896

1267

1298

1305

1905

DİĞER DETAYLARI

ALO GIDA HATTI VERİLERİ
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49%

34%

17%

İŞLETME FAALİYETLERİNE GÖRE BAŞVURU DAĞILIMLARI

SATIŞ YERİ (38.057)

ÜRETİM YERİ (26.120)

TOPLU TÜKETİM YERİ
(13.533)
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81%

15%

4%

0%

ŞiKAYETLERiN BAŞVURU TÜRLERİNE GÖRE DAĞILIMI

ŞİKAYET (75.108)

BİLGİ ALMA (14.019)

GIDA ZEHİRLENMESİ (3.818)

TEŞEKKÜR (65)
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YAPILAN BAŞVURU ADEDİNE GÖRE İLK 10 TARIM MÜDÜRLÜĞÜ
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72%

5%

23%

SONUÇLANAN BAŞVURULARA GÖRE CEZAİ İŞLEM DAĞILIMI

İDARİ PARA CEZASI (10.831)

SAVCILIĞA SUÇ DUYURUSU (828)

ÜRETİM/FAALİYET MEN(3.410)
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VATANDAŞLAR TARAFINDAN 

ALO  174 

HATTINA İLETİLEN TALEPLER
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Tüketiciler; Ellerindeki Ürünün Kontrol Edilmesini/ Ellerindeki Üründen Numune Alınmasını

Gıda Kontröllerinin Anında Denetim Yapmaları, (Mesai Saatleri İçinde Veya Dışında)

Belirtilen Süre İçerisinde Başvuruların Sonuçlanması ( 15 Gün)

Başvurulara Girilen Sonuç Bilgilerinin Açıklayıcı Olması

(Örneğin; Para Cezasının Miktarının Ve Yapılan Yasal İşlemin Belirtilmediği Başvurular)

İşletmelerin Sadece Şehir/Tabela Adı İle Bulunabilmesi,

Seyyar Satıcılara İşlem Yapılması,
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ALO 174 HATTINA ULAŞAN İLGİNÇ ÇAĞRILAR
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Arayan Vatandaş İzinsiz Şifalı Bitki Satan Bir İşletmeden Şikayetçi. Bu İşletme Sahibi Gelen Bayanlara Şifalı Bitkileri Fahiş Fiyatlarda Satıyor. Aynı Zamanda Gelen Bayanları

Hipnoz Ederek Taciz Ediyor, Masaj Yapıyor/Yaptırıyor. Bayanları Kandırarak Onlara Kredi Çektiriyor.

Tavuk ciğeri aldım kediye yedirdim ve kedim öldü. Veteriner Gıda Zehirlenmesi Teşhisi Koydu. Ürünü Attığım için Etiket Bilgileri Yok. Şikayetçiyim. Denetlenmesini istiyorum.

Sarhoş Elinde %100 Uranyum Var Hatta Uranyumun Üstü Kranyum Var Diyor. 

Ankara’daki Barlarda, Gece Kulüplerinde Vs. Gibi Yerlerde Bira Bardaklarının İçine Nitrik Asit Sürüldüğünü İddia Ediyor, Ve Bunun Türklerin Soyunu Kurutmak İçin Yapılmış 

Olabileceğini Düşünüyor.

Sahte Veteriner Çalıştırıyorlar. Hayvanlar Sağlıksız Ortamlarda Tutuluyor. 500 Tane Muhabbet Kuşunun Üzerine Alkol Sıkmış ki Gümrükten Rahat Geçsin Diye. Hayvanların

Gözleri Kıpkırmızıydı. Denetlenmesini İstiyorum.

Tatlı Almaya Girdim İşletmeci Wc Si Olmadığı İçin Bir Kovaya Tuvaletini Yapmış, dökmeye Götürüyordu. Girişte Kapının Koluna İç Çamaşırını Asmıştı. Bu Şekilde Tatlı İmal

Edilmekte. Hijyen Kurallarına Aykırı Olduğunu Düşünüyorum. Acilen Denetlenmesini İstiyorum.

Real Markette Unlu Mamüller Bölümünde Timsah, Kaplumbağa Yabani Hayvanlar Şeklinde Ekmek Yapılmasından, Ekmeğin Hayvanlara Benzetilmesinden Şikayetci Olduğunu

İletmiştir.

Tüketici Ergün Marka Reçel Aldığını, Reçelin Üzerinde % 35 Meyve Oranı Vardır Yazmasına Rağmen 1100 Gr Reçelden 3 Adet Çilek Çıkmasından Dolayı Şikayetini Dile

Getirmiştir
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BASINDA ALO 174
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Amacı; ALO 174 hattının genç ve dinamik kadrosu sayesinde müşteri odaklı, hoşgörülü ve özenli çalışmalarımız ile bu 

projenin başarısı için; bakanlığımıza ve vatandaşlarımıza her zaman daha üst seviyede hizmet vermektir.
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Bu sorun sadece 

bizim sektörde mi 

var 

zannediyorsunuz? 



Göğsünü yarıp gösteremiyorsun, insanlar da 

anlamıyor.

Cidden bu iş memleket meselesi… içimi 

göremiyorlar. 
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Kaynaklar

Tosun M., Keleş F., 2012. Balda Yapılan Hileler. Türkiye 11. Gıda Kongresi; 10-12 Ekim 2012, Mustafa 

Kemal Üniversitesi, Hatay. Bildiri özetleri Kitabı. 51 sayfa.  

Tarım Bakanlığı Alo 174 bilgilendirme toplantısı
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Sorularınız varsa cevaplayayım. 

Daha sonra aklınıza soru gelirse lütfen yüz 
yüze, e posta veya telefon yoluyla ulaşınız. 
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Bu ders notları zeytincilik programı öğrencileri, 

Kursiyerler, sektör temsilcileri, diğer 

üniversitelerde okuyan önlisans, lisans, yüksek 

lisans ve doktora öğrencileri ile araştırıcılara 

yönelik hazırlanmıştır. Daha detay bilgiye ulaşmak 

isterseniz lütfen iletişime geçiniz. 



DERS NOTLARI SÜREKLİ YENİLENMEKTEDİR.

LÜTFEN DAHA ÖNCE İNDİRDİĞİNİZ DERS NOTU VARSA 

YENİ TARİHLİ OLAN DERS NOTUNU TERCİH EDİNİZ.

NOTLARDA HATALI ve 

EKSİK BİR YER GÖRDÜĞÜNÜZDE LÜTFEN BİLDİRİNİZ.
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Dr. Mücahit KIVRAK

0 505 772 44 46

kivrak@gmail.com

www.zeytin.org.tr

www.mucahitkivrak.com.tr
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Sosyal medya iletişim

https://www.facebook.com/mucahit.kivrak

https://twitter.com/zeytinist

https://instagram.com/zeytinist/

https://www.youtube.com/channel/UCNDXadH7jpB0FVRLbEvtqHA

https://www.facebook.com/mucahit.kivrak
https://www.facebook.com/mucahit.kivrak
https://twitter.com/zeytinist
https://instagram.com/zeytinist/
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